Coolwerld

—
T

L Koelcontainers

] RC40 Koel- en vriescontainer

Robuuste koel- en vriescontainer (40-ft reefer high cube) met een inhoud van 67 m>. De container is voorzien

van een aluminium T-profiel vloer, RVS binnenzijde en dubbele deuren. De container is inclusief lading
verplaatsbaar met vrachtwagen met kraan. De container voldoet niet aan HACCP/GMP-eisen.

Palletplaatsen (euro) '
Min. binnentemperatuur
Max. binnentemperatuur
Max. buitentemperatuur
Min. buitentemperatuur '
Bedrijfsspanning

Stroom (maximaal) !

Stroom (nominaal) '

R4 0800 88 900

23
-25°C
25°C
38°C
-20°C
400V
21A
176 A

Technische Specificaties RC40

Aanbevolen zekeringen' 25 A
Fasen' 3+A
Lengte (buiten) 12190 mm
Breedte (buiten) ' 2440 mm
Hoogte (buiten) 1 2890 mm
Lengte (binnen) ! 11530 mm
Breedte (binnen) ' 2280 mm
Hoogte (binnen) ' 2550 mm

! Na goedkeuring van Coolworld International

Deurhoogte ' 2500 mm
Deurbreedte ' 2260 mm
Instapdrempel, min. ! 210 mm
Instapdrempel, max. 270 mm
Gewicht ' 4800 kg

Geluidsniveau (op 10m) ' 58 dB(A)
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